ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗУБЦОВСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.01.2015

	№
	125/841-3

	г. Зубцов

О плане мероприятий территориальной избирательной комиссии Зубцовского района по проведению Дня молодого избирателя в Зубцовском районе в 2015 году

В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 28.12.2007г. № 83/666-5 «О проведении Дня молодого избирателя», планом работы избирательной комиссии Тверской области на январь-июнь 2015 года, утвержденным постановлением избирательной комиссии Тверской области от 19.12.2014г. №142/1530-5,   планом работы территориальной избирательной комиссии Зубцовского района на январь-июнь 2014 года, утвержденным постановлением территориальной избирательной комиссии Зубцовского района от 25.12.2014г. №124/840-3, территориальная избирательная комиссия Зубцовского района постановляет:
1. Утвердить план мероприятий территориальной избирательной комиссии Зубцовского района по проведению Дня молодого избирателя (прилагается).

         2.      Произвести расходы по организации Дня молодого избирателя и поощрению победителей за счет средств областного бюджета, выделенных на содержание комиссии.

3.   Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Зубцовского района.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Зубцовского района

В.Ю.Мордина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Зубцовского района
                                                   Н.Е.Морозова